—1—

青人社〔2024〕3 号

各镇、街道社区事务受理服务中心：

根据《关于 2023 年本区人力资源社会保障考核工作的通知》

（青人社〔2023〕7 号）要求，我局成立了考核领导小组，对各

镇、街道 2023 年度人力资源和社会保障工作完成情况进行了检查

考核，现将考核结果通报如下：

一、考核优秀单位

赵巷镇社区事务受理服务中心

香花桥街道社区事务受理服务中心

重固镇社区事务受理服务中心

华新镇社区事务受理服务中心

—2—

徐泾镇社区事务受理服务中心

朱家角镇社区事务受理服务中心

二、考核良好单位

金泽镇社区事务受理服务中心

练塘镇社区事务受理服务中心

夏阳街道社区事务受理服务中心

盈浦街道社区事务受理服务中心

白鹤镇社区事务受理服务中心

特此通报。

青浦区人力资源和社会保障局

2024 年 2 月 6 日

抄送：各镇人民政府、街道办事处。

青浦区人力资源和社会保障局办公室 2024 年 2 月 6 日印发